
 
 

 

 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A 

TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI 

PROFESSORE DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART. 24. COMMA 5. LEGGE 240/2010 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visti 

 
• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 

3689/2012 del 29.10.2012; 

• la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24; 

• il Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato tipologia “B” 

presso Sapienza --- Università di Roma, emanato con D.R. n. 1821/2019 dell’13/06/2019 

ed in particolare l’art. 11 c. 4; 

• l’attribuzione in Consiglio di Amministrazione Sapienza nella seduta del 17/12/2020, con 

delibera n. 393/20, al Dipartimento di Ingegneria Chimica Materiali Ambiente dei punti 

organico necessari alla eventuale tenure-track del dott. Antonio Zuorro, in servizio in 

qualità di Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel 

SSD ING---IND/24 – SC 09/D2; 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente del 

06/06/2022 in cui si è approvata la nomina dei componenti della Commissione di 

valutazione, 

 
DECRETA 

 
La nomina della commissione giudicatrice per la procedura valutativa per la potenziale tenure--- 

track del dott. Antonio Zuorro – SSD ING---IND/24 --- SC 09/D2 Ricercatore a tempo determinato 

con posizione di tipologia B, nella seguente composizione: 

 
• Prof.ssa Maria Cristina Annesini (P.O.) ING-IND/24 SC 09/D2 – Sapienza Università di Roma 
• Prof. Massimiliano Giona (P.O.) ING-IND/24 SC 09/D2 – Sapienza Università di Roma 
• Prof. Roberto Lavecchia (P.A.) ING-IND/24 SC 09/D2 - Sapienza Università di Roma 

 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 ROMA 

T (+39) 06 44585593 F (+39) 06 44585451 

PEC: dicma@cert.uniroma1.it   

 Decreti (AOO Periferiche) N. 2/2022  Prot. n. 0001119 del 13/06/2022 - [UOR: SI000058 - Classif. VII/1]

mailto:dicma@cert.uniroma1.it


 
 
 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna del Dipartimento, è dato avviso 

mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo. 

 
Roma, 13 giugno 2022 

 
Il   Direttore 

Prof. Nicola Verdone 

 
ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 

Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 – G.U. n. 42 del 20/02/1993 


